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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 06.10.2020 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа испитани 5 сведоци од 

страна на јавното обвинителство. Сведоцитe беа предложени и од страна на одбраната, но во текот на рочиштето 

предлогот за нивно испитување беше повлечен.  

На 19.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет поради здравствени 

причини.  

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На 02.10.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа беа испитани 

4 сведоци предложени од страна на јавното обвинителство. 

На 08.10.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 17 сведоци-оштетени на предлог на јавното 

обвинителство. 

На 14.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите поради 

здравствени причини.  

На 16.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет поради здравствени 

причини.  

*Закажаниот термин за рочиштето за главна расправа за ден 22.10.2020 година беше отповикан поради отсуство 

на обвинет од здравствени причини.  

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 06.10.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок предложен од страна на јавното 

обвинителство, на истото рочиште претставник на Државно правобранителство се произнесе по однос на имотно-

правно побарување. 

„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

На 08.10.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок на предлог на одбраната. 

На 16.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на двајца обвинети кои се наоѓаат 

во самоизолација. 

На 28.10.2020 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на обвинет којшто се наоѓа 

во самоизолација. 

*Закажаниот термин за рочиштето за главна расправа за ден 22.10.2020 година, беше отповикан поради 

здравствената состојба на еден од обвинетите.  

„КОЛИБРИ“ КОК-64/20 

На 06.10.2020 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради преклопување на судењата со други 

судски предмети во кои судат исти судии. 
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На 07.10.2020 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беше испитан технички 

советник предложен од јавното обвинителство. 

На 22.10.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан заштитен сведок. Судот донесе решение за 

исклучување на јавноста, а согласно чл.355 ст.2 од ЗКП беше дозволено присуство на стручна јавност. 

На 29.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет, односно 

отсуство на судија-поротник што се наоѓа во самоизолација. 

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 14.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од бранителите поради 

здравствени причини.  

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На 16.10.2020 година, на рочиштето за главен претрес беше сослушан 1 сведок предложен од одбраната како и 

едно вешто лице повикано од Судот. 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 01.10.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа беа испитани 

2 сведоци на предлог на јавното обвинителство. 

На 07.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите поради 

здравствени причини. 

На 27.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет поради здравствени 

причини.  

На 29.10.2020 година рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет поради здравствени 

причини.  

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 15.10.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 5 сведоци на јавното обвинителство кои 

воедно се предложени и од одбраната, па во согласност со начелата за ефикасност, целисходност и економичност 

на постапката беа испитани и како сведоци на одбраната. 

На 21.10.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на предлог на јавното 

обвинителство. Овие сведоци беа предложени и од страна на одбраната, но Судот го одби предлогот за нивно 

испитување. 

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“  КОК-49/20 

На 07.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите поради 

здравствени причини. 

На 28.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите поради 

здравствени причини. 

*Закажаниот термин за рочиштето за главна расправа за ден 22.10.2020 година, беше отповикан поради 

здравствената состојба на еден од обвинетите. 
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„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 26.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден обвинет од здравствени 

причини. 

„ТЕНДЕРИ“  КОК-64/17 

На 09.10.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени докази предложени од страна на јавното 

обвинителство на начин што се изведуваа со читање записниците од претходните рочишта за главна расправа на 

кои биле испитани 15 сведоци. Доказите беа изведени на овој начин со претходна согласност од странките во 

постапката со оглед на тоа дека главната расправа започна одново. 

На 15.10.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

одбраната. 

На 29.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет, односно 

отсуство на судија-поротник што се наоѓа во самоизолација. 

„Специјална каса - УБК“  КОК-89/19 

На 19.10.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на завршни зборови, при што завршен 

збор беше даден од страна на јавното обвинителство.  

На 22.10.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на обвинетите и 

нивните бранители. 

На 28.10.2020 година, Судот јавно ја објави пресудата со која првообвинетиот и второобвинетиот ги огласи за 

виновни и ги осуди на казна  ефективен затвор во траење од 6 години односно казна ефективен затвор во траење 

од 4 години, а спрема третообвинетата Судот донесе ослободителна пресуда. 

„ТОРТУРА“ К-1959/17 

На 01.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет, односно 

отсуство на судија од здравствени причини. 

На 19.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет, односно 

отсуство на судија од здравствени причини. 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 06.10.2020 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на судија од здравствени 

причини. 

На 26.10.2020 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на судија од здравствени 

причини. 

„МАРИГЛЕН“  К-1271/16 

На 27.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранителот на обвинетиот.  

Предмет за поранешната директорка на Клиниката за дерматологија К- 1451/20  

 

На 22.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради тоа што не е добиен одговор од 

институциите во однос на барања кои ги поднела одбраната. 
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„ТОТАЛ“  К-1493/17 

На 14.10.2020 година главната расправа почна одново пред нов судечки совет, но рочиштето беше одложено 

поради немање технички услови за изведување на истото. 

„МИЛЕНКО НЕДЕЛКОВСКИ“  К-1816/18 

На 22.10.2020 година, главната расправа започна одново поради протек на 90 дена и продолжи во фаза на доказна 

постапка. 

„ТРЕВНИК“  К-238/18 

На 22.10.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите поради 

здравствени причини. 

„Сериски убиец - Струмица“  К-613/20 

На 22.10.2020 година, Судот јавно ја објави пресудата со која го огласи обвинетиот за виновен и му изрече казна 

доживотен затвор. 

„ВАНГЕЛОВСКИ“  К-2048/20  

На 29.10.2020 година, рочиштето за главна расправа беше прекинато поради барање за изземање на судија, 

поднесено од страна на одбраната. 


